

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі, розміру бюджетного призначення, очікуваної вартості предмета закупівлі (відповідно до пункту 4¹ постанови КМУ від 11.10.2016 № 710 «Про ефективне використання державних коштів» (зі змінами))

1. Найменування, місцезнаходження та ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань, його категорія: Державна установа "Держгідрографія"; 04176, Україна, Київська обл., м. Київ, вул. Електриків, буд. 26; код за ЄДРПОУ – 21720000; категорія замовника – Юридична особа, яка забезпечує потреби держави.

2. Назва предмета закупівлі із зазначенням коду за Єдиним закупівельним словником (у разі поділу на лоти такі відомості повинні зазначатися стосовно кожного лота) та назви відповідних класифікаторів предмета закупівлі і частин предмета закупівлі (лотів) (за наявності): Код за ДК 021:2015 – 18130000-9 Спеціальний робочий одяг.

3. Ідентифікатор закупівлі: ID: UA-2021-06-04-007350-b

4. Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі: Технічні та якісні характеристики предмета закупівлі визначені відповідно до вимог і положень нормативних і виробничих документів та потреб ДУ «Держгідрографія».

Характеристики та якість товару повинні відповідати державним стандартам України

5. Обґрунтування розміру бюджетного призначення: розмір бюджетного призначення для закупівлі визначений у сумі 913 000,00 грн з урахуванням ПДВ.

№ з/п	Найменування Товару	Загальна кількість	Ціна, з ПДВ	Сума, з ПДВ
1	Костюм робочий синій (куртка та напівкомбінезон)	134	1 326,00	177 684,00
2	Костюм робочий з логотипом (куртка та напівкомбінезон)	95	1 300,00	123 500,00
3	Халат (технік)	5	429,00	2 145,00
4	Костюм камуфляжний у зеленому відтінку (куртка та брюки)	17	1 241,00	21 097,00
5	Костюм для повара білий	18	743,00	13 374,00
6	Халат або плаття бавовняне	6	428,00	2 568,00
7	Куртка утеплена	257	1 403,00	360 571,00
8	Напівкомбінезон утеплений	222	871,00	193 362,00
9	Костюм зварювальника	6	3 116,50	18 699,00
Всього				913 000,00

6. Очікувана вартість предмета закупівлі: 913 000,00 грн з ПДВ.

7. Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі:

Очікувана вартість закупівлі визначена методом моніторингу цін на ринку цих товарів для аналогічних об'єктів.